



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 17 grudnia 2018

znak sprawy: DRC-II.0221.223.2018.KB

telefon: 22 273 88 89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do opisu założeń projektu informatycznego pt. „**Zintegrowany System Zarządzania Grupą Szpitali w celu podniesienia jakości, dostępności i kompleksowości udzielanych świadczeń, zapewnienia konkurencyjności szpitali publicznych oraz poprawy efektywności ekonomicznej szpitali klinicznych**”.

Szanowna Pani,

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Zintegrowany System Zarządzania Grupą Szpitali w celu podniesienia jakości, dostępności i kompleksowości udzielanych świadczeń, zapewnienia konkurencyjności szpitali publicznych oraz poprawy efektywności ekonomicznej szpitali klinicznych (opis założeń projektu informatycznego)

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MIiR	1.1 Identyfikacja problemu i potrzeb	<p>W punkcie 1.1 wnioskodawca wskazał, że w projekcie planowany jest udział Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego (WUM) oraz siedmiu podmiotów leczniczych dla których organem założycielskim jest WUM. W ramach trwającego do 31 grudnia br. naboru w działaniu 2.2 ubiegać się o środki mogą podmioty, które zostały uwzględnione w SZOOP POPC wersji 14., tj.</p> <ul style="list-style-type: none"> - jednostki administracji rządowej, - podmioty podległe jednostkom administracji rządowej lub przez nie nadzorowane, - partnerstwa tworzone pomiędzy wskazanymi powyżej wnioskodawcami. <p>O ile WUM spełnia powyższy warunek, to podmioty lecznicze przez niego utworzone go nie spełniają.</p> <p>Należy przy tym zauważyć, że w aktualnej wersji SZOOPa z października br. zmodyfikowano zapisy dotyczące potencjalnych beneficjentów. Poszerzony</p>	<p>W zależności czy wnioskodawca planuje startować w bieżącym naborze w działaniu 2.2 bądź zgłosić projekt jako projekt pozakonkursowy należy przeanalizować kwalifikowalność podmiotów mających brać udział w realizacji projektu.</p>

			<p>został zakres partnerstw - partnerstwa zawiązywane na podstawie art. 33. ustawy wdrożeniowej. Zapisy te nie obowiązują jednak w dokumentacji konkursowej obecnie prowadzonego naboru.</p>	
2	MiR	2.1 Cele i korzyści wynikające z projektu.	Brak w pkt 2.1 wskaźników obowiązujących w działaniu 2.2 POPC, w tym wskaźnika obligatoryjnego.	<p>Zgodnie z zapisem zawartym we wzorze opisu założeń projektu informatycznego, „w przypadku projektów współfinansowanych ze środków UE w ramach programów operacyjnych, należy wykazać wskaźniki obowiązujące dla danego programu”.</p> <p>W pkt 2.1 opisu należy wprowadzić wszystkie adekwatne do założeń projektu wskaźniki dla działania 2.2 POPC, w tym wskaźnik obligatoryjny: „Liczba podmiotów, które usprawniły funkcjonowanie w zakresie objętym katalogiem rekomendacji dotyczących awansu cyfrowego”.</p>